3

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
18.06.2015 № 47-538
г. Саратов

 О награждении Почетной  грамотой

Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                            за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сферы здравоохранения города, высокое профессиональное мастерство и в связи                        с празднованием Дня медицинского работника следующих сотрудников государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская поликлиника №2»:

1.1.
Гужбину Валентину Николаевну, медицинскую сестру пункта неотложной помощи взрослому населению;

1.2.
Семенову Елену Евгеньевну, врача-травмотолога-ортопеда отделения неотложной травматологии и ортопедии (травмпункт);

1.3.
Шарипову Гульфину Фаязовну, медицинскую сестру участковую.

2.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за особые заслуги в развитии социально-экономической и производственной сферы города Саратова и в связи с празднованием Дня Российской почты следующих сотрудников Управления федеральной почтовой связи Саратовской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»:

2.1.
Антонову Надежду Германовну, оператора связи 1 класса отделения почтовой связи «Саратов» обособленного структурного подразделения «Саратовский почтамт»;

2.2.
Байкулова Александра Валентиновича, водителя грузового автомобиля грузоподъемностью до 10 тонн цеха эксплуатации «г.Саратов» обособленного структурного подразделения «Автобаза»;

2.3.
Тишину Людмилу Ивановну, почтальона 1 класса отделения почтовой связи «Саратов-31» обособленного структурного подразделения «Саратовский почтамт».

3.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и большой вклад      в социально-экономическое развитие района следующих сотрудников                                  администрации Фрунзенского района муниципального образования «Город Саратов»:

3.1.
Грибанову Ольгу Николаевну, консультанта по координации учреждений социальной сферы отдела образования;

3.2.
Дмитриева Николая Николаевича, заместителя главы администрации района по социальной сфере;

3.3.
Сергеева Кирилла Сергеевича, руководителя аппарата администрации района;

3.4.
Харченко Сергея Михайловича, заместителя главы администрации  района по экономике;

3.5.
Шутова Владимира Александровича, заместителя главы администрации района по благоустройству.
4.  Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сферы здравоохранения города, высокое профессиональное мастерство следующих сотрудников  ГУЗ «Саратовская городская клиническая больница                                  № 6 им. академика В.Н. Кошелева»:

4.1. Водолагина Александра Валерьевича, главного врача;

4.2. Горщарук Нину Яковлевну, заведующую отделением, врача-хирурга отделения гнойной хирургии;

4.3. Гришаева Вениамина Александровича, заместителя главного врача                    по медицинской части общебольничного медицинского персонала;

4.4. Захарову Елену Ивановну, медицинскую сестру процедурной отделения гнойной хирургии;

4.5. Турилкину Наталью Михайловну, сестру-хозяйку отделения гнойной хирургии.».

 5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи                      с празднованием Дня изобретателя и рационализатора Приволжскую железную дорогу – филиал ОАО «РЖД».

6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и большой вклад в развитие сферы здравоохранения города Игнашкину Татьяну Ильиничну, заместителя главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности                ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 17».

7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи                     с празднованием Дня изобретателя и рационализатора следующих лиц:

7.1.  Архипова Льва Леонидовича, начальника участка производства Анисовской дистанции пути Приволжской дирекции инфраструктуры  Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»;

7.2. Кириллову Нину Юрьевну, ведущего технолога службы технической политики Приволжской железной дороги – филиала ОАО «РЖД»;

7.3. Кленюшина Дмитрия Сергеевича, начальника пункта технического осмотра вагонов станции Новоперелюбская Эксплуатационного вагонного депо Анисовка структурного подразделения Приволжской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»;

7.4. Морозова Алексея Константиновича, главного инженера, технического директора ЗАО «Газприборавтоматикасервис»;

7.5. Шуликина Михаила Петровича, ведущего технолога технологической группы отдела по работе со станциями Саратовского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Приволжской дирекции управления движением – структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО «РЖД».

8. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня строителя следующих сотрудников ООО «САРАТОВЗАПСИБНИИПРОЕКТ-2000»:

8.1. Жихарева Алексея Александровича, заместителя главного инженера              по проектированию систем транспортировки и переработки нефти;

8.2. Змеева Дмитрия Николаевича, начальника отдела водоснабжения                      и водоотведения;

8.3. Костикова Александра Николаевича, руководителя группы отдела изысканий;

8.4. Субботина Дмитрия Павловича, начальника отдела теплоснабжения                 и вентиляции.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В. Грищенко
_1497681558